AKF10+
Kanałowe czujniki i przetworniki serii AKF10+ stosowane są do pomiaru
temperatury powietrza i innych w mediów (gazów) w systemach
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych. W połączeniu z tuleją zanurzeniową mogą
służyć jako czujniki zanurzeniowe do pomiaru temperatury cieczy
w rurociągach.
Czujniki (pasywne) generują sygnał oporowy w relacji do mierzonej temperatury
natomiast przetworniki generują sygnał aktywny 0..10 V lub 4..20 mA.

 450 mm
AKF10+ TRA MultiRange 050.06 50 mm
4…20 mA
AKF10+ TRA MultiRange 100.06 100 mm
AKF10+ TRA MultiRange 150.06 150 mm
AKF10+ TRA MultiRange 200.06 200 mm
AKF10+ TRA MultiRange 250.06 250 mm
AKF10+ TRA MultiRange 300.06 300 mm
AKF10+ TRA MultiRange 450.06
 450 mm
Tuleje zanurzeniowe
Kod modelu Materiał Długość Długość kieszeni Typ czujnika
THVADS50
Stal nierdzewna
50 mm 36 mm AKF10+ NTC10k 050.06
THVADS100 100 mm 86 mm AKF10+ NTC10k 100.06
THVADS150 150 mm 136 mm AKF10+ NTC10k 150.06
THVADS200 200 mm 186 mm AKF10+ NTC10k 200.06
THVADS250 250 mm 236 mm AKF10+ NTC10k 250.06
THVADS300 300 mm 286 mm AKF10+ NTC10k 300.06
THVADS450 450 mm 436 mm AKF10+ NTC10k 450.06
THMSDS50
Mosiądz niklowany
50 mm 36 mm AKF10+ NTC10k 050.06
THMSDS100 100 mm 86 mm AKF10+ NTC10k 100.06
THMSDS150 150 mm 136 mm AKF10+ NTC10k 150.06
THMSDS200 200 mm 186 mm AKF10+ NTC10k 200.06
THMSDS250 250 mm 236 mm AKF10+ NTC10k 250.06
THMSDS300 300 mm 286 mm AKF10+ NTC10k 300.06
THMSDS450 450 mm 436 mm AKF10+ NTC10k 450.06
Kołnierze montażowe
Kod modelu Materiał Średnica czujnika
MF6 flex Elastyczne tworzywo sztuczne 4, 6, 7 mm